

I CALL ApS

Hvidovrevej 80
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2016

Mazahar Hussain
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	I CALL ApS Hvidovrevej 80 2610 Rødovre Telefonnummer: 40824747 CVR-nr: 32326765 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forål er at, drive virksomhed med salg af telekommunikation, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår kommet ud med et negativt resultat et i forhold til sidste regnskabsår 2014. Ledelsen har vurderet, at fremtiden for selskabet fortsat vil bestå i, at udføre salg af telekommunikation. Anpartskapitalen forventes i årets løb at blive reetableret.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, under de forestående omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		1.721.496	877.830
Personaleomkostninger	2	-1.799.936	-829.172
Resultat af ordinær primær drift		-78.440	48.658
Øvrige finansielle omkostninger			-6.601
Andre finansielle omkostninger		-30.955	
Ordinært resultat før skat		-109.395	42.057
Skat af årets resultat	3	-2.954	-11.967
Årets resultat		-112.349	30.090
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-112.349	30.090
I alt		-112.349	30.090

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470.118	416.752
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		644.972	
Andre tilgodehavender		30.766	30.766
Periodeafgrænsningsposter		21.779	
Tilgodehavender i alt		1.167.635	447.518
Likvide beholdninger		174.214	359
Omsætningsaktiver i alt		1.341.849	447.877
Aktiver i alt		1.341.849	447.877

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-82.259	30.090
Egenkapital i alt	4	-2.259	110.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.873	
Skyldig selskabsskat		2.954	11.967
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.099.281	325.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.344.108	337.787
Gældsforpligtelser i alt		1.344.108	337.787
Passiver i alt		1.341.849	447.877

Noter

1. Nettoomsætning

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 er selskabets nettoomsætning udeladt.

Omsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn, idet oplysning om omsætningens størrelse kan påvirke konkurrenternes prisfastsættelse.

2. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	1.716.731	778.040
Pensionsbidrag	12.958	18.085
Andre omkostninger til social sikring	70.247	51.132
	1.799.936	829.172

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.954	11.967
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2.954	11.967

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	30.090	0	110.090
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-112.349	0	-112.349
Egenkapital ultimo	80.000	0	-82.259	0	-2.259

